ESTADÔDE GOIÁS
ARA MUNICIPAL E SANTA CRUZ DE GOIÁS TV

CÂMARA MUNICIPAL DE

 Scntactiz
1EGÍSLDORESDÂ JUSTIÇA SANTACWJZAft

29 de fevereiro 2024

PORTARIA DE CO VOCAÇÃO PARA POSSE

O Presidente da Câmara Municipal de Santa Cruz de Goiás, no uso

de suas atribu ções legais e regimentais, e considerando a nomeação da candidata Marilene

Luiza Teles, c assificada em segundo lugar no Concurso Público 00112021 para o cargo de

Auxiliar de Limpeza, e o atendimento aos requisitas documentais exigidos para a posse no

cargo público.

RESOLVE:

Art. 10  - Convocar a Sra. Marilene Luiza Teles, CPF 855.030.701-78

para tomar possa no cargo EFETIVO de Auxiliar de Limpeza, lotado nesta Câmara Municipal de

Santa Cruz deGàiás.

Art. 20 - A posse ocorrerá no dia 01 de março de 2024, 7h00, na sede

da Câmara Municipal de Santa Cruz de Goiás.

Art. 30 - A candidata deverá comparecer ao local designado para a

posse munida de documenta de identificação com foto e dos documentos originais já

apresentados para a nomeação, para fins de verificação e procedimentos administrativos de

posse.

Art. 40 - Este ato de convocação para posse deverá ser publicado no

Diário Oficial da Câmara Municipal de Santa Cruz de Goiás e, para maior abrangência, em

outros meios de comunicação oficial utilizados pela Câmara para divulgação de seus atos

administrativos.

Praça Padre Juilão caizada n° 01 - Setor central - Santa cruz de GoiáslGo.
Fonefax:. (0**64)  3472-1216 1 3472-1232 - CNPJ 03.447.91710001-27

PORTARIA N 024

ESTADO DE GOIÁS
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE GOIÁS

CÂMARA MUNICIPAL DE

SaitaCtuz
1E&SLAD0RES DA JUSCÇA SATCRALAAA

Art. 50 - Caso a candidata não compareça para a posse no prazo

estipulado sem jLstificativa aceita pela Administração, será considerada desistente, procedendo-

se conforme o esabelecido no Edital de Concurso Público 001/2021 e legislação pertinente.

Câmara Municipal de Santa Cruz de Goiás, aos 29 de fevereiro de 2024.

Campos

Presidente da Cá ara Municipal de Santa Cruz de Goiás

Praça Padre Julião calzada n° 01 - Setor central - Santa cruz de GoiáslGo.
Fonefax:. (0**64)  3472-1216 13472-1232 - CNPJ 03.447.917/0001-27